3° RALLYE VHRS AIN JURA

Liste des 11 équipages engagés
Du 10 mai 2024 au 11 mai 2024

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Annexes
304 MURAT Philippe ZOMPARELLI Luigi BMW 318 IS RH 0
305 FAIVRE Christian FAIVRE Sylvie Opel Kadett GTE RH 0
306 BACCANELLI Pierre CARRON Vincent Peugeot 106 XSI RH 0
307 BALBINOT Fabrice BALBINOT Baptiste Autobianchi Abarth A112 RH 0
308 FAVIER Seébastien FRIGERIO Laura Alfa Roméo Giulia Gtam RH 0
309 PERDRIX Marc PERDRIX Marie Laure Opel Kadett 1900 GTE RH 0
310 DE FRANCESCHI Adrien ITEN Benjamin Mitsubishi Lancer 2000 Turbo  TC 0
31 GIRARD Yves MARESCHAL Philippe Citroen AX SPORT TC 0
312 DARBIN Gabriel BORREY Evelyne Lancia Fluvia TC 0
313 CANTIN Stéphane FOURNIER Claire Mini Austin TC 0
314 MARTINET Didier BEAULATON Lambert Mini 1275 GT TC 0
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15° RALLYE NATIONAL VHC AIN JURA
Coupe de France des Rallyes VHC

Liste des 11 équipages engagés
Du 10 mai 2024 au 11 mai 2024

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Annexes
200 RIZZI Bruno BULIARD Gerald Ford Escort 2 A2
201 PONTHUS Patrick PONTHUS Laurence Peugeot 205 Rallye AJ E3
202 LEUENBERGER Serge HUGONIOT Aurore Opel Ascona B 2000 CLA 0
203 CHARBON Patrick JEAN Denis BMW 323 AJ D7
204 BLANC Yves BARRACHIN Florian Ford Escort 2000 RS MKII 2 Ch
205 ROCH Michel GUYOT Barbara Ford Escort MK2 2 C5
206 PILLOUX Gilles PINTOUT Bruno Opel Kadett GSI 16S AJ ES
207 SOUVY Patrick REVOL Jean Jacques Peugeot 309 GTI 16 CLA 0
208 TILLIERE Sylvain BATAILLE Pierre Mini Cooper S 2 A3
209 CHAPON Stéphane LATRECHE Séverine Volkswagen Golf 1 2 C4
210 CURRAT Maé CURRAT Eliot Volkswagen Golf 1 GTI 1 C4
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Historic
Or N Driver/Codriver Clas Competitor  Car Time Pen Total DiffRall Leg PS PS Tot
1 201 PONTHUS Patrick(FRA) / PONTHUS Laurence Al PONTHUS Patrick  Peugeot 205 Rallye 01:27:02.4 01:27:02.4 0 0 0 O 0
2 209 CHAPON Stephane(FRA) / LATRECHE Severin 2 CHAPON Stephane Volkswagen Golf 1 01:31:08.7 01:31:08.7 04:06.3 0 0 0 O 0
3 204 BLANC Yves(FRA) / BARRACHIN Florian(FRA) 2 BLANC Yves Ford Escort 2000 R 01:33:01.8 01:33:01.8 05:59.4 0 0 0 O 0
4 208 TILLIERE Sylvain(FRA) / BATAILLE Pierre(FRA) CLA  TILLIERE Sylvain Mini Cooper S 01:35:50.8 01:35:50.8 08:48.4 0 0 0 O 0
5 202 LEUENBERGER Serge(CHE) /HUGONIOT Aur CLA LEUENBERGER Serge Opel Ascona B 200 01:36:00.1 01:36:00.1 08:57.7 0 0 0 O 0
6 203 CHARBON Patrick(FRA) / JEAN Denis(FRA) Al CHARBON Patrick BMW 3231 01:40:44.8 01:40:44.8 13:424 0 0 0 O 0
7 207 SOUVY Patrick(FRA) / REVOL Jean Jacques(FR CLA  SOUVY Patrick Peugeot 309 GTI 1601:47:38.0 01:47:380 20356 0 0 O O 0
8 200 *RiZZI Bruno(FRA) / BULIARD Gerald(FRA) 2 RIZZI Bruno Ford Escort 01:56:27.2 01:56:27.2 29:24.8 0 0 0 O 0
Or N Driver/Codriver Clas Competitor  Car Time Pen Total DiffRall Leg PS PS Tot
1 208 TILLIERE Sylvain(FRA) / BATAILLE Pierre(FRA) CLA  TILLIERE Sylvain Mini Cooper S 01:35:50.8 01:35:50.8 0 0 0 O 0
2 202 LEUENBERGER Serge(CHE) / HUGONIOT Aur CLA LEUENBERGER Serge Opel Ascona B 200 01:36:00.1 01:36:00.1 00:09.3 0 0 0 O
207 SOUVY Patrick(FRA) / REVOL Jean Jacques(FR CLA  SOUVY Patrick Peugeot 309 GTI 1601:47:38.0 01:47:38.0 11:47.2 0 0 0 O
Or N Driver/Codriver Clas Competitor  Car Time Pen Total DiffRall Leg PS PS Tot
1 201 PONTHUS Patrick(FRA) / PONTHUS Laurence AJ PONTHUS Patrick Peugeot 205 Rallye 01:27:02.4 01:27:02.4 0 0 0 O
2 203 CHARBON Patrick(FRA) / JEAN Denis(FRA) Al CHARBON Patrick BMW 323| 01:40:44.8 01:40:44.8 13:42.4 0 0 0 O
Or N Driver/Codriver Clas Competitor  Car Time Pen Total DiffRall Leg PS PS Tot
1 209 CHAPON Stephane(FRA) / LATRECHE Severin 2 CHAPON Stephane Volkswagen Golf 1 01:31:08.7 01:31:08.7 0 0 0 O
2 204 BLANC Yves(FRA) / BARRACHIN Florian(FRA) 2 BLANC Yves Ford Escort 2000 R 01:33:01.8 01:33:01.8 01:53.1 0 0 0 O
3 200 *RIZZI Bruno(FRA) / BULIARD Gerald(FRA) 2 RIZZI Bruno Ford Escort 01:56:27.2 01:56:27.2 25:18.5 0 0 0 O
Did Not Finish
1Ret 206 PILLOUX Gilles(FRA) / PINTOUT Bruno(FRA) Al PILLOUX Gilles Opel Kadett GSI 16S Ret. TC8
2Ret 205 ROCH Michel(FRA) / GUYOT Barbara(FRA) CLA ROCH Michel Ford Escort MK2 Ret. SS05
3Ret 210 CURRAT Mae(FRA) / CURRAT Eliot(FRA) 1 CURRAT Mae Volkswagen Golf 1 GTI Ret. S502

Jordi PARRO




Class : RB =>

Pos

1

N Pilot

314 MARTINET Didier(FRA)

Class : RH =>

Pos

00 N O U1 A~ W N

N Pilot

304 MURAT Philippe(FRA)
306 BACCANELLI Pierre(FRA)
305 FAIVRE Christian(FRA)
301 GRASSET Louis(FRA)

308 FAVIER Sebastien(FRA)
313 CANTIN Stephane(FRA)
300 REYMOND Stephane(FRA)

Class : Rl =>

Pos

9
10
11
12

N Pilot

311 GIRARD Yves(FRA)

307 BALBINOT Fabrice(FRA)

310 DE FRANCESCHI Adrien(FRA)
312 DARBIN Gabriel(FRA)

Clerk of the Course :

Co-pilot

BEAULATON Lambert(FRA)

Co-pilot

ZOMPARELLI Luigi(FRA)
CARRON Vincent(FRA)
FAIVRE Sylvie(FRA)
IVANOVA Olena(FRA)
FRIGERIO Laura(FRA)
FOURNIER Claire(FRA)
GAVAND Alain(FRA)

Co-pilot

MARESCHAL Philippe(FRA)
BALBINOT Baptiste(FRA)
ITEN Benjamin(FRA)
BORREY Evelyne(FRA)
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3 Rallye VMRS and VHRS Ain Jura

Classification

cl

cl

RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH

cl

RI
RI
RI
RI

Car

Mini 1275 GT

Car

BMW 318 IS

Peugeot 106 XSI

Opel Kadett GTE

Ford Mustang

Alfa Romeo Giulia Gtam
Mini Austin

Subaru Impreza

Car

Citroen AX SPORT
Autobianchi Abarth A112
Mitsubishi Lancer 2000 Turb

Lancia Fluvia

10-11 May 2024

Day 1 Day 2
80.06 0.00

Day 1 Day 2
23.31 0.00
129.60 0.00
159.64 0.00
362.36 0.00
468.45 0.00
2154.97 0.00
6 986.55 0.00

Day 1 Day 2
33.10 0.00
43.43 0.00
220.98 0.00
322.31 0.00

Day 3

0.00

Day 3

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Day 3

0.00
0.00
0.00
0.00

Total

80.06

Total

23.31
129.60
159.64
362.36
468.45

2 154.97
6 986.55

Total

33.10
43.43
220.98
322.31
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